
 
 
 

AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE 
Via G. Di Vittorio, 2 – 21029 Vergiate (Va) 
Tel. 0331-946093 – P. IVA 02021020124 
C.C.I.A.A. 172230/1996 VA 

 
 

 
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

N. 04   del  23/01/2020 
 
 
 

Oggetto: Approvazione passaggio dalla 4° alla 3° categoria 
contrattuale della dipendente Cremonesi Alessandra. 

 
 
L’anno 2020, addì 23 del mese di Gennaio alle ore 20,30, in Azienda Speciale Servizi 
Sanitari Vergiate, si è riunito il Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti 
recapitati nei termini regolamentari.  
 
Risultano presenti: 
 

N° d’ordine Cognome e Nome Presenti Assenti 
1 Tamborini Giampietro  X  
2 Petti Mauro X  
3 Renzi Roberto X  
4 Mazzola Francesco Paolo X  
 Totale N. 4 0 

 
Assume la presidenza il Dott. Tamborini Giampietro 
Assiste il segretario Dott. Petti Mauro 
 
Il Presidente riconosciuta la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli 
intervenuti a deliberare sul seguente punto all’Odg   
   
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
PREMESSO  che questa azienda ha alle proprie dipendenze la signora Cremonesi 
Alessandra che svolge le mansioni di commessa/magazziniera presso la farmacia 
comunale ed è  attualmente inquadrata al 4° livello del Contratto Nazionale; 
 
PREMESSO inoltre che dal 2019 è stato introdotto il nuovo software Edoc che, insieme al 
programma Winfarm (di Treelog Srl) utilizzato per la gestione delle farmacie, permette il 
controllo della sequenza “ordini-fornitore / bolle-di-consegna / fatture-passive” allo scopo di 
verificarne la congruenza ed evidenziare le differenze di quantità consegnata e/o di prezzo 
non conforme a quanto pattuito con l’ordine al fornitore; 

 



 2/2

CONSIDERATO che questo aspetto costituisce un punto essenziale nell’ambito della 
corretta ed efficace gestione dei processi aziendali di acquisto; 
 
ATTESO che la funzione di controllo, realizzata tramite il nuovo software, è stata affidata 
alla dipendente signora Cremonesi Alessandra con risultati più che soddisfacenti in 
quanto, già nel corso del 2019, si sono ottenuti indubbi benefici economici per l’Azienda 
rafforzando inoltre presso fornitori e grossisti l’immagine di ASSSV quale azienda attenta 
ed efficiente con tutte le ricadute positive del caso; 
 
RITENUTO  pertanto di dover riconoscere alla dipendente signora Cremonesi Alessandra 
un avanzamento di categoria dal 4° al 3° livello contrattuale con decorrenza 1/02/2020 
quale riconoscimento della nuova responsabilità affidatale; 
 
Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge dai n. 4 consiglieri  presenti 
e votanti; 
 

DELIBERA 
 
per le motivazioni di cui in premessa, parti integranti e sostanziali del presente Atto, e che 
qui si intendono riportate, 
 

Di approvare la progressione di livello dalla 4° alla 3° categoria contrattuale alla 
dipendente Cremonesi Alessandra con decorrenza 1/02/2020; 

 
 
 
di seguito, attesa l’urgenza di provvedere, con successiva votazione unanime, 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 
4, D.Lgs. 267 del 18/08/2000. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

  IL PRESIDENTE 
 

 
 
 
  IL SEGRETARIO 

 
 
 
 
 


